
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor 

mbajtur, më 01/02/2020 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Ardita Zymeri 16031159 10 

2. Ardonit Islami 16031176 9 

3. Vlora Latifi 14031017 9 

4. Samire Halili 16031067 8 

5. Ibadete Saiti 15031139 8 

6. Egzon Zenuni 16031175 8 

7. Egzona Berisha  14031004 7 

8. Murat Dërmaku 16031185 7 

9. Almedina Sylejmani 159190 7 

10. Agron Sherifi 16031132 7 

11. Erolind Hyseni 16031064 7 

12. Mejreme Hyseni 16031118 6 

13. Jahi Hyseni 14031156 6 

14. Leurina Osmani 157971 6 

 

 

Gjilan, më 04/02/2020 

 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

           ____________________ 

 

 

 


